
UCHWAŁA NR XLIII/369/10 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 28 września 2010 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XLI/349/10 z dnia 8 lipca 2010 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla gminy Wilków.  

Na podstawie art. 10.ust.2, art.18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r, Nr 142, poz.1591 
z późn. zm.) oraz art.216 ust.2 pkt.5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240z 
późn.zm.)  

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Halinowie Nr XLI/349/10 z dnia 8 lipca 2010 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
dla gminy Wilków wprowadza się następujące zmiany:  

Pragraf nr 1 otrzymuje brzmienie:" Udziela się  z budżetu gminy Halinów pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
gminy Wilków z przeznaczeniem na odbudowę drogi w Podgórzu, zniszczonej podczas powodzi w maju i czerwcu 2010 roku".  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Halinowie uchwał ą  Nr XLI/349/10 z dnia 8 lipca 2010 roku udzieliła pomocy finansowej gminie Wilków 
z przeznaczeniem na naprawę  infrastruktury drogowej zniszczonej podczas powodzi w maju i czerwcu 2010 roku. Środki na ten cel 
zabezpieczono w budżecie w dziale 600,rozdz.60078, pragarf 2710. W miesiącu sierpniu Wójt Gminy Wilków zwrócił się  z prośbą 
o zmianę  przeznaczenia dotacji na cel inwestycyjny , tj. odbudowę  drogi w Podgórzu. Pomoc finansowa okazana przez gminę 
Halinów będzie wkładem w procesie usuwania szkód wywołanych przez powódź  na terenie gminy Wilków, a także wyrazem 
solidarności z jej mieszkańcami. Podjęcie uchwały wywołuje skutki finansowe. Środki na ten cel są  zabezpieczone w budżecie 
w Dz.600,rozdz.60078,paragraf 6300.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Halinowie  

 
mgr Włodzimierz Gronczewski 



UCHWAŁA NR XLIII/369/10 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 28 września 2010 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XLI/349/10 z dnia 8 lipca 2010 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla gminy Wilków.  

Na podstawie art. 10.ust.2, art.18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r, Nr 142, poz.1591 
z późn. zm.) oraz art.216 ust.2 pkt.5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240z 
późn.zm.)  

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Halinowie Nr XLI/349/10 z dnia 8 lipca 2010 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
dla gminy Wilków wprowadza się następujące zmiany:  

Pragraf nr 1 otrzymuje brzmienie:" Udziela się  z budżetu gminy Halinów pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
gminy Wilków z przeznaczeniem na odbudowę drogi w Podgórzu, zniszczonej podczas powodzi w maju i czerwcu 2010 roku".  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Halinowie uchwał ą  Nr XLI/349/10 z dnia 8 lipca 2010 roku udzieliła pomocy finansowej gminie Wilków 
z przeznaczeniem na naprawę  infrastruktury drogowej zniszczonej podczas powodzi w maju i czerwcu 2010 roku. Środki na ten cel 
zabezpieczono w budżecie w dziale 600,rozdz.60078, pragarf 2710. W miesiącu sierpniu Wójt Gminy Wilków zwrócił się  z prośbą 
o zmianę  przeznaczenia dotacji na cel inwestycyjny , tj. odbudowę  drogi w Podgórzu. Pomoc finansowa okazana przez gminę 
Halinów będzie wkładem w procesie usuwania szkód wywołanych przez powódź  na terenie gminy Wilków, a także wyrazem 
solidarności z jej mieszkańcami. Podjęcie uchwały wywołuje skutki finansowe. Środki na ten cel są  zabezpieczone w budżecie 
w Dz.600,rozdz.60078,paragraf 6300.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Halinowie  

 
mgr Włodzimierz Gronczewski 


